

Dodávateľ:



Šimurda s.r.o.
Zlatnicová 269
02943 Zubrohlava
Prevádzka: Zlatnicová 1203/4
IČO: 50384864
DIČ: 2120308487
IČ DPH: SK2120308487

Faktúra č.: 22192

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 22192
Konštančný symbol: 0008
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Zubrohlava
Plátennícka 464
029 43 Zubrohlava
Slovensko

Číslo splatu: 2160
Došlo dňa: 10.6.2022
Registračný znak: TV 15
Znak hodnoty: 10
Lehota uloženia:
Vybavuje: LINGST

IČO: 00315044
DIČ: 2020561928

OBEK + TJ

Dátum dodania: 15. 06. 2022
Dátum vystavenia: 15. 06. 2022
Dátum splatnosti: 29. 06. 2022
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Československá obchodná banka, a.s.
Pobočka: Námestovo
Číslo účtu: 4023486435/7500
IBAN: SK64 7500 0000 0040 2348 6435
SWIFT: CEKOSKBX

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
4294	Adaptér 3/4"-16x2 na plasthliník	4,0 ks	3,333	13,330	20	4,00	16,00
3618	Bat.stoj. ZORA ZR3113T horný T výtok	1,0 ks	38,250	38,250	20	45,90	45,90
3741	Brity noža 18/0,5mmSK5 /10ks/	1,0 bal	1,250	1,250	20	1,50	1,50
0039	čistič odpadov-silný, 1kg	2,0 ks	4,000	8,000	20	4,80	9,60
4854	Elektróda baz. 2.5 EB-121 ESAB	1,0 ks	26,667	26,667	20	32,00	32,00
4200	Far.sprej FLY COLOR 400ml	3,0 ks	3,750	11,250	20	4,50	13,50
5276	Far.sprej značkovací, fluor. 500ml	1,0 ks	5,333	5,333	20	6,40	6,40
1663	Far.základ 2000/0840 červená 0,6l	1,0 ks	5,750	5,750	20	6,90	6,90
1665	Farba syntet.2013/1999 0,6L,čierna	1,0 ks	5,833	5,833	20	7,00	7,00
1333	Flexihadica k bat. 50cm	2,0 ks	4,165	8,330	20	5,00	10,00
3805	Fúrik staveb. 60L/100kg, koleso bantam	1,0 ks	53,333	53,333	20	64,00	64,00
3905	Gumová redukcia 50x40 HTGM	1,0 ks	1,250	1,250	20	1,50	1,50
4367	Hadíc. Ms prípojka 1/2"mosadzná	1,0 ks	1,583	1,583	20	1,90	1,90
2329	Hadica VALMONT PROFI 1/2" biela	96,5 m	0,830	80,100	20	1,00	96,12
2498	Hadicová pištoľ 7 funkcií chrom	1,0 ks	7,083	7,083	20	8,50	8,50
3245	Hadicová rýchlospojka 1/2" plastová	7,0 ks	0,831	5,817	20	1,00	6,98
3440	Hadicová spojka 1/2" - plastová	1,0 ks	0,833	0,833	20	1,00	1,00
5682	Hadicový adapt.3/4"MS vn.von.záv.	2,0 ks	1,667	3,333	20	2,00	4,00
4478	Hadicový adapt.3/4"x1/2"MS reduk.	2,0 ks	2,079	4,158	20	2,50	4,99
4171	Hadicový adapt.3/4"x1/2"PLAST.red	1,0 ks	0,833	0,833	20	1,00	1,00
5081	Hadicový medzikus	1,0 ks	0,833	0,833	20	1,00	1,00
5822	Hadicový medzikus MS KONEKTOR	1,0 ks	1,583	1,583	20	1,90	1,90
5288	Hadicový rozstrek.mosadz.impluz.hrot	2,0 ks	7,915	15,830	20	9,50	19,00
6081	Handra - švedska utierka 50x80cm	1,0 ks	2,417	2,417	20	2,90	2,90
2455	Handra -podlah.Milada 70x60cm	1,0 ks	2,083	2,083	20	2,50	2,50
4566	Hladítko hydro huba hruba hnedá	1,0 ks	3,000	3,000	20	3,60	3,60
4041	Hladítko plast. špongia 27x13	1,0 ks	4,580	4,580	20	5,50	5,50
5280	Hmož. na chemickú kotvu 15x85,15x130	10,0 ks	0,460	4,600	20	0,55	5,52
1998	Hmožd. 6 stavebná rozvieracia	3,0 bal	0,250	0,750	20	0,30	0,90
2006	Hmožd. 8 stavebná rozvieracia	7,0 bal	0,250	1,750	20	0,30	2,10
2001	Hmožd. 10 stavebná rozvieracia	2,0 bal	0,329	0,658	20	0,40	0,79
2007	Hmožd. 12 stavebná rozvieracia	2,0 bal	0,421	0,842	20	0,51	1,01
2934	Hmoždinka 6x58 MOLLY oceľová	10,0 ks	0,290	2,900	20	0,35	3,48
2823	Hmoždinka do polyst.Turbo 10x35	30,0 ks	0,120	3,600	20	0,14	4,32
3802	Hmoždinka zatlkacia 6/60	4,0 ks	0,029	0,117	20	0,04	0,14
3697	Kábel CYKY 3x2.5 čierny	2,0 m	1,250	2,500	20	1,50	3,00
4670	Kartáč hrnčekový 75mm vrkočový	2,0 ks	2,329	4,658	20	2,80	5,59
4139	Kliešte na elektródy 300A	1,0 ks	4,917	4,917	20	5,90	5,90
5121	Kliešte nitovacie INGC0,EXTOL	1,0 ks	7,333	7,333	20	8,80	8,80
4127	Kliešte zemniace HO107 315A	1,0 ks	3,250	3,250	20	3,90	3,90
4782	Kľúč imbusový 08mm	1,0 ks	0,833	0,833	20	1,00	1,00
1631	Kotúč diamant.125 TURBO	1,0 ks	5,417	5,417	20	6,50	6,50
4079	Kotúč diamant.125 TURBO+	1,0 ks	5,667	5,667	20	6,80	6,80
5126	Kotúč lamel.na kov a dr. 115,125 A40	15,0 ks	1,580	23,700	20	1,90	28,44

5125	Kotúč lamel.na kov a dr.115,125 A80	4,0 ks	1,579	6,317	20	1,90	7,58
4400	Kotúč rez.125x1,5x22.2 HERMAN	2,0 ks	1,171	2,342	20	1,41	2,81
4682	Kotúč rez.125x1x22.73 HERMAN	1,0 ks	1,250	1,250	20	1,50	1,50
5043	Kotúč rez.125x6,4x22.2	1,0 ks	2,083	2,083	20	2,50	2,50
0593	Kotúč rez.150x1x22,23	5,0 ks	1,330	6,650	20	1,60	7,98
3857	Kotúč rez.230x2x22.23 HERMAN	10,0 ks	2,080	20,800	20	2,50	24,96
5044	Kotúč rez.230x6.4x22.2 HERMAN	1,0 ks	4,000	4,000	20	4,80	4,80
3839	Lak lodný U-1066 0,75L	1,0 ks	8,750	8,750	20	10,50	10,50
1774	Lep.páska maskov.38mm/50m papierová	1,0 ks	1,167	1,167	20	1,40	1,40
1775	Lep.páska maskov.48mm/50m papierová	1,0 ks	1,500	1,500	20	1,80	1,80
3395	Lep.páska obojstranná 50mmx10m	1,0 ks	1,667	1,667	20	2,00	2,00
2087	Lopata hliníková veľká	3,0 ks	6,500	19,500	20	7,80	23,40
4452	Lopata hliníková veľká 2mm - silná	1,0 ks	7,333	7,333	20	8,80	8,80
3650	Lyžica murárska 160 kelňa - oceľová	1,0 ks	1,833	1,833	20	2,20	2,20
4654	Lyžica murárska NEREZ 120mm - kelňa	1,0 ks	1,917	1,917	20	2,30	2,30
5416	Metla - drevená, s násadou	1,0 ks	3,333	3,333	20	4,00	4,00
2111	Metla široká, 5x šitá	1,0 ks	4,583	4,583	20	5,50	5,50
3048	Metlička malá drevená 35cm	1,0 ks	2,083	2,083	20	2,50	2,50
0145	Metlička mini - detská	1,0 ks	2,417	2,417	20	2,90	2,90
2975	Miešadlo špirálové s kruhom Zn veľké	1,0 ks	3,333	3,333	20	4,00	4,00
2682	Moridlo Slovlux dub zlatý 0,7L	1,0 ks	5,000	5,000	20	6,00	6,00
1705	Moridlo Slovlux orech 0.7L	1,0 ks	5,000	5,000	20	6,00	6,00
4729	Ms koleno 1/2" MF vn/vk č.1	1,0 ks	2,080	2,080	20	2,50	2,50
6518	Ms redukcia predlž. 1"x1/2", opačná	2,0 ks	2,665	5,330	20	3,20	6,40
4429	Ms T-kus 1/2"	2,0 ks	2,500	5,000	20	3,00	6,00
3761	Ms vsuvka 1/2" MM	3,0 ks	1,667	5,000	20	2,00	6,00
4026	Náhradná aplik.špička pre PU peny	6,0 ks	0,250	1,500	20	0,30	1,80
3379	Násada na krompáč 85cm	1,0 ks	2,417	2,417	20	2,90	2,90
5230	Násada na metlu drevená 140,150,160,170 cm	2,0 ks	2,750	5,500	20	3,30	6,60
4667	Odhrňač plast+ALU násada	1,0 ks	7,917	7,917	20	9,50	9,50
5981	Odhrňač na sneh detský BOBO	1,0 ks	3,750	3,750	20	4,50	4,50
4883	Odhrňač na sneh-plast.Yeti 800x460	1,0 ks	20,750	20,750	20	24,90	24,90
4471	Ochranný štít dráténá mriežka	2,0 ks	10,750	21,500	20	12,90	25,80
4336	Okuliare ochranné protiprašné	2,0 ks	1,671	3,342	20	2,01	4,01
1026	Páska výstražná žltá-čierna le.TESA	1,0 ks	9,917	9,917	20	11,90	11,90
3376	Pásky sťahovacie 2.5/ 150 100ks	1,0 ks	1,667	1,667	20	2,00	2,00
4749	Pásky sťahovacie 3,6/200 100ks	2,0 ks	2,329	4,658	20	2,80	5,59
1961	Pásky sťahovacie 3,6/280 100ks	3,0 bal	2,500	7,500	20	3,00	9,00
1504	Pásky sťahovacie 4,8/400-500, 50ks	1,0 bal	2,500	2,500	20	3,00	3,00
4091	Penetral ALP/S 9kg	1,0 ks	36,667	36,667	20	44,00	44,00
6361	PERT-AL-PERT rúrka 16x2 plasthliník	10,0 m	1,000	10,000	20	1,20	12,00
5826	Pištoľ na tmel kovová, poloskeletová	1,0 ks	5,417	5,417	20	6,50	6,50
4045	Plast.dvojprichytka 2x16/18	4,0 ks	0,240	0,958	20	0,29	1,15
2193	Podložka 10 Zn veľkoplošná	12,0 ks	0,080	0,958	20	0,10	1,15
0807	PPR koleno 20/90 č.2 vn/vn	3,0 ks	0,183	0,550	20	0,22	0,66
0844	PPR prech.20x1/2" vnútorný závit ZD	2,0 ks	1,335	2,670	20	1,60	3,20
0791	PPR rúra d 20x3,4-PN20	2,0 m	0,790	1,580	20	0,95	1,90
0818	PPR T-kus 20	1,0 ks	0,210	0,210	20	0,25	0,25
4038	PU-pena 750ml nízkoexp.trubičková	1,0 ks	5,000	5,000	20	6,00	6,00
3875	PU-pena 750ml obyčajná, pištoľová	1,0 ks	4,583	4,583	20	5,50	5,50
4282	PVC mazivo na HT 250ml	1,0 ks	3,330	3,330	20	4,00	4,00
0705	PVC presuvka kan.125 KGU - nátrubok	1,0 ks	3,750	3,750	20	4,50	4,50
5437	Rad.šrob.reg.roh.1/2"x3/4" EUROKONUS	1,0 ks	4,333	4,333	20	5,20	5,20
5408	Rad.term.vent.roh. 1/2"x3/4" EURO	1,0 ks	10,833	10,833	20	13,00	13,00
1717	Riedidlo S-6006 370g	1,0 ks	1,250	1,250	20	1,50	1,50
4496	Rukavice máčané	2,0 ks	1,000	2,000	20	1,20	2,40
3071	Sifon dvojrez DN50	1,0 ks	12,500	12,500	20	15,00	15,00
0714	Sifon flexi 5/4" x 50/40 biely	1,0 ks	2,080	2,080	20	2,50	2,50
1562	Sifon flexi 50/40 x 40/50 biely,aj krátky	2,0 ks	2,165	4,330	20	2,60	5,20
1785	Sifon flexi 6/4" x 50/40 biely	1,0 ks	2,080	2,080	20	2,50	2,50
2162	Silon do kosačky 2.4 mm	1,0 ks	1,667	1,667	20	2,00	2,00
3565	Sponkovacia pištoľ 4-14mm	1,0 ks	6,000	6,000	20	7,20	7,20
3567	Spony do zošivačky 10mm 1000ks	1,0 ks	0,833	0,833	20	1,00	1,00
5621	Stierka na podlahu 45 cm,60cm	2,0 ks	4,584	9,167	20	5,50	11,00
5118	Svietidlo LED 20W 1600lm nástenné	2,0 ks	7,921	15,842	20	9,51	19,01
3752	špachtľa murárska 40mm INOX	1,0 ks	1,000	1,000	20	1,20	1,20
2175	šroub samovrtný TEX 3.5/9.5 VHX	100,0 ks	0,020	2,000	20	0,02	2,40

3158	štetec plochý č.1,5 36mm	1,0 ks	1,167	1,167	20	1,40	1,40
3159	štetec plochý č.2 50mm	3,0 ks	1,331	3,992	20	1,60	4,79
3160	štetec plochý č.2.5 63mm	2,0 ks	1,671	3,342	20	2,01	4,01
1729	štetec zaroh.č.1.5" UH	1,0 ks	1,333	1,333	20	1,60	1,60
1730	štetec zaroh.č.2" UH	1,0 ks	1,500	1,500	20	1,80	1,80
4332	Teflónová niť 20m TANGIT	1,0 ks	4,170	4,170	20	5,00	5,00
3277	Teflónová niť 80m TANGIT	1,0 ks	10,000	10,000	20	12,00	12,00
1388	Tesn.gumené 1/2"	2,0 ks	0,079	0,158	20	0,10	0,19
1389	Tesn.gumené 3/4"	2,0 ks	0,079	0,158	20	0,10	0,19
3312	Tesn.gumotextil 5/4" 44x57x2	1,0 ks	0,117	0,117	20	0,14	0,14
2572	Tesnenia č.80203 o-kružok 16x12	1,0 ks	0,830	0,830	20	1,00	1,00
2574	Tesnenia č.80206 o-kružok 22x18	1,0 ks	0,830	0,830	20	1,00	1,00
2579	Tesnenia č.81006 sprch.hadic.	1,0 ks	0,830	0,830	20	1,00	1,00
2140	Tesnenie konus na rúrku sif.d40,50	3,0 ks	0,667	2,000	20	0,80	2,40
3171	Tesnenie O-kružok	4,0 ks	0,208	0,830	20	0,25	1,00
1751	Tmel akryl biely 280ml	1,0 ks	1,667	1,667	20	2,00	2,00
4712	Tmel chemická kotva 300ml	2,0 ks	7,917	15,833	20	9,50	19,00
5864	Tmel MAMUT GLUE High Tack lepidlo 290ml	1,0 ks	7,500	7,500	20	9,00	9,00
4223	Tmel MAMUT Glue transparent 290ml	1,0 ks	8,000	8,000	20	9,60	9,60
5168	Tmel neutrálny silikon biely, 280ml	1,0 ks	4,917	4,917	20	5,90	5,90
3013	Tmel silik.san.šedý 300ml	1,0 ks	6,000	6,000	20	7,20	7,20
5016	Univerz.vrut 4 /30 ZH 20ks	1,0 bal.	0,417	0,417	20	0,50	0,50
3293	Univerz.vrut 5 /70 ZH Zn 20ks	1,0 bal.	1,000	1,000	20	1,20	1,20
2165	Univerz.vrut 6 /80 ZH Zn 20ks	1,0 bal.	1,250	1,250	20	1,50	1,50
2166	Univerz.vrut 6/100 ZH Zn 20ks	1,0 bal.	1,667	1,667	20	2,00	2,00
3579	Univerz.vrut 6/140 ZH Zn	4,0 ks	0,150	0,600	20	0,18	0,72
2211	UP spona KOVO 12-22 (sk páska) W2	2,0 ks	0,329	0,658	20	0,40	0,79
2212	UP spona KOVO 16-25 (sk páska) W2	6,0 ks	0,329	1,975	20	0,40	2,37
2213	UP spona KOVO 20-32 (sk páska) W2	2,0 ks	0,329	0,658	20	0,40	0,79
2468	Vedro 12l plastové farebné	1,0 ks	2,917	2,917	20	3,50	3,50
1649	Ventil guf.vypust.1/2" (vypušťák)	1,0 ks	6,670	6,670	20	8,00	8,00
3934	Ventil guf.výtok. 1/2" záhr. ARCO	2,0 ks	4,917	9,833	20	5,90	11,80
6098	Ventil roh.SCHELL 1/2"x3/8"	4,0 ks	4,329	17,317	20	5,20	20,78
4520	Vrták do kovu HSS10 x87/133mm DIN338	1,0 ks	1,833	1,833	20	2,20	2,20
4529	Vrták SDS+ 6x 50/110mm TK "HQ"	1,0 ks	3,167	3,167	20	3,80	3,80
3367	Vyp.zvonček malý	1,0 ks	3,333	3,333	20	4,00	4,00
5367	Zástrč ZIUR 384/100 poniklovaný	1,0 ks	2,117	2,117	20	2,54	2,54
1489	Zátka náhradná bez retiazky 6/4", 1 1/2	2,0 ks	0,829	1,658	20	1,00	1,99
0890	Zn viečko 1/2" vnútorný závit	2,0 ks	1,510	3,020	20	1,81	3,62
0891	Zn viečko 3/4" vnútorný závit	2,0 ks	1,665	3,330	20	2,00	4,00
0897	Zn zátka 1/2" vonkajší závit	2,0 ks	1,260	2,520	20	1,51	3,02
2252	Zvon na čistenie sifónov	1,0 ks	2,333	2,333	20	2,80	2,80

PAY by square



Faktúra slúži zároveň ako
dodací list. Tovar až do
zaplatenia celej sumy
zostáva majetkom firmy
Šimurda s.r.o..

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	904,35	180,92

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 085,27
Záloha: 0,00
K úhrade: 1 085,27 EUR

Tel. číslo: 043 558 30 31
Web: www.simurda.sk
Vystavil: Šimurda s.r.o.

Prevzal:

Šimurda s.r.o.

Podpis a pečiatka